
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data
wydania

2008-02-25

Tytuł w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest
przyznawane w roku 2008.

Numer 165/08

ZARZĄDZENIE NR 165/08
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 25 lutego 2008 r.
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest

przyznawane w roku 2008.

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i
trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie w formie studiów wyższych, licencjackich i magisterskich oraz w formie studiów
podyplomowych w wysokości 600zł za semestr.

§ 2. Wysokość dofinansowania ustala na wniosek nauczyciela Dyrektor jednostki w której zatrudniony jest nauczyciel uwzględniając posiadane środki finansowe
oraz plan doskonalenia zawodowego nauczycieli i potrzeby placówki.

§ 3. W przypadku ubiegania się o dofinansowanie opłat za kształcenie przez dyrektora wysokość dofinansowania ustala Burmistrz Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 165/08 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2008-02-25 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za
kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2008.

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Anasińska
Data wytworzenia: 2008-02-28

Wprowadzający: Eryk Nowik

Data modyfikacji: 2019-02-18

Opublikował: Eryk Nowik

Data publikacji: 2019-02-18

mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu
mailto:Eryk.Nowik@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 165/08 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2008-02-25 w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2008.

